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SES524-620-L 4

Corps de palier a semelle

Corps de palier a semelle en 2 parties pour
différents versions de paliers

215 mm

410 mm

271 mm

185 mm

86 mm

26,2 kg

dimensions principale & données de performance

Diamétre extérieur roulement

Longueur du socle

Hauteur

Largeur du corps du boitier

Largeur du siége de roulement

Poids

SCHAEFFLER

La fiche technique ne contient qu’une vue d’ensemble des données techniques du produit sélectionné. Reportez-vous a la documentation supplémentaire

pour ce produit. Pour plus d’informations, vous pouvez utiliser le lien suivant sur notre site Web : Formulaire de contact


https://medias.schaeffler.fr/fr/p/1942488?utm_source=datasheet&utm_medium=image
https://medias.schaeffler.fr/fr/p/1942488?utm_source=datasheet&utm_medium=designation
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120 mm

45 mm

140 mm

350 mm

= 22,225 mm

M24

26 mm

32 mm

157,5 mm

167,5 mm

164,7 mm

6 mm

163 mm

15 mm

45 mm

300 mm

115 mm

165 mm

8 mm

18 mm

Largeur du socle

Hauteur du socle

Hauteur centrale

distance trous de fixation

Dimension vis

Dimension des trous de fixation vis

Largeur de I'emplacement

Longueur de 'emplacement

Diamétre de I'étanchéité

Diameétre de la rainure d’étanchéité

Diamétre extérieur du joint labyrinthe

Largeur de la rainure d’étanchéité

Etanchéité a distance

Epaisseur de paroie

Lubrification a I'huile a distance

Distance entre les trous des broches m1

Graissage a distance

Joint d’étanchéité pour graissage a distance

Bore diameter u1

Bore diameter u2
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La fiche technique ne contient qu’une vue d’ensemble des données techniques du produit sélectionné. Reportez-vous a la documentation supplémentaire
pour ce produit. Pour plus d’informations, vous pouvez utiliser le lien suivant sur notre site Web : Formulaire de contact



